۲. اردبیلی، محمدمهدی (۱۳۹۶)، «مقدمه ویراستار فارسی»، نقد عقل محض، ترجمه بهروز نظری، تهران، انتشارات ققنوس، چاپ سوم.
۳. اسپیناچچی پاشازاده، محمد عارف (۱۳۰۷ق)، انقلاب‌الاسلام بین‌الخاص والعام، ۲جلدی، تهران، نسخه خطی کتابخانه ملی تهران، شماره ۱۶۳۴.
۴. -السخاوی، شمس‌الدین محمدبن عبدالرحمن (۱۹۳۷م / ۱۳۵۵ق)، الضوء‌اللامع فی اعیان‌القرن‌التاسع، مصر.
۵. -الطباخ، محمدرأغب (۱۹۲۶)، اعلام‌النبلاء بتاریخ حلب‌الشهباء، حلب عربی
۶. -آقاجری، هاشم (۱۳۸۰)، کنش دین و دولت در ایران عهد صفوی، تهران، مرکز بازشناسی اسلام و ایران، چاپ اول.
۷. -بروکلمان، کارل (۲۰۰۷)، تاریخ‌الشعوب‌الاسلامیه، بیروت، دارالعلم للملایین.
۸.